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SUPERINTENDÊNCIA DE ÁGUA E
ESGOTO DE ARAGUARI/MG
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 995

Às 13:00:49 horas do dia 30 de Novembro de 2023 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Possível aquisição de Toners,
Tintas específicas e acessórios para alimentar os equipamentos pertencentes a esta Autarquia em suas necessidades de copiar e imprimir documentos
objetivando atender as necessidades dos serviços prestados e desenvolvidos diariamente na Sede Administrativa da SAE e em seus vários setores
organizacionais..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ;
subsidiariamente na Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido
processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 Microempresa

LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 Microempresa

46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 Microempresa

GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 Microempresa

COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 Microempresa

NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 Microempresa

AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

28030 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Epson / m1120 R$ 158,24 Classificada --

91486 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Epson M1120 R$ 3.567,00 Classificada --

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 158,24

2º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 3.567,00
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

87063 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica Ecotank R$ 1.051,60 Classificada --

29863 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Epson / Generica L3150 L 3110 L5190. R$ 106,56 Classificada --

Classificação Final do Item 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 104,50

2º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 105,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

44980 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica T04D1 R$ 3.597,00 Classificada --

86249 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Epson / Generica ECOTANK L6191 R$ 151,21 Classificada --

Classificação Final do Item 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 151,21

2º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 3.597,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 4

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46589 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print / Kora

Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print /
Kora

R$ 87,49 Classificada --

39192 AGMR COMERCIO E SERVICOS
LTDA

11770656000100 STKink  T664 R$
2.214,00

Classificada --

82444 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA
LTDA

47378693000114 MASTERPRINT 1 LITRO R$ 87,50 Classificada --

28584 NBB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER TINTA LITRO R$ 85,00 Classificada --

4361 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA
SILVA

46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 87,50 Classificada --
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Classificação Final do Item 4

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 26,50

2º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 27,00

3º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 50,40

4º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 54,00

5º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 58,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 5

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

33697 AGMR COMERCIO E SERVICOS
LTDA

11770656000100 STKink  T664 R$
2.214,00

Classificada --

49855 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA
LTDA

47378693000114 MASTERPRINT 1 LITRO R$ 87,50 Classificada --

6469 NBB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER TINTA LITRO R$ 85,00 Classificada --

77352 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA
SILVA

46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 87,50 Classificada --

51635 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print / Kora

Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print /
Kora

R$ 87,49 Classificada --

Classificação Final do Item 5

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 26,50

2º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 27,00

3º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 50,40

4º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 52,00

5º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 54,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

5904 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print / Kora

Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print /
Kora

R$ 87,49 Classificada --

58068 NBB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER TINTA LITRO R$ 85,00 Classificada --

13120 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA
SILVA

46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 87,50 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 6

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

46898 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA
LTDA

47378693000114 MASTERPRINT 1 LITRO R$ 87,50 Classificada --

64605 AGMR COMERCIO E SERVICOS
LTDA

11770656000100 STKink  T664 R$
2.214,00

Classificada --

Classificação Final do Item 6

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 26,50

2º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 27,00

3º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 50,40

4º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 52,00

5º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 54,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 7

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

12613 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print / Kora

Impress Ink / Kings of ink /
Epson / Master print /
Kora

R$ 87,99 Classificada --

63119 NBB COMERCIO DE
EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER TINTA LITRO R$ 85,00 Classificada --

32421 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA
SILVA

46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 87,50 Classificada --

59207 AGMR COMERCIO E SERVICOS
LTDA

11770656000100 STKink  T664 R$
2.767,50

Classificada --

83807 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA
LTDA

47378693000114 MASTERPRINT 1 LITRO R$ 88,00 Classificada --

Classificação Final do Item 7

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 26,50

2º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 27,00

3º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 50,40

4º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 52,00

5º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 54,00

Histórico de propostas, lances e mensagens
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Propostas Inicias do Item 8

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

55599 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Toner Cartridge Toner Cartridge R$ 160,00 Classificada --

55794 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI CE505A R$ 106,00 Classificada --

37442 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47378693000114 MASTERPRINT CE505X R$ 106,30 Classificada --

86111 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER CE505A R$ 105,00 Classificada --

55969 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 106,30 Classificada --

32133 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO
RESOLUTION

CONFORME
EDITAL

R$ 106,30 Classificada --

21858 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Premium P2055 R$
14.040,00

Classificada --

Classificação Final do Item 8

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 25,00

2º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 30,00

3º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 50,00

4º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 56,23

5º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 59,00

6º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 88,50

7º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 160,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 9

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

57305 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Toner Cartridge
/HP

Toner Cartridge /
HP

R$ 80,12 Classificada --

110 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 80,13 Classificada --

9183 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER CF226A R$ 80,00 Classificada --

25784 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47378693000114 MASTERPRINT CF226A R$ 80,14 Classificada --

21364 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO
RESOLUTION

CONFORME
EDITAL

R$ 80,13 Classificada --

95507 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Premium CF226A R$
1.537,80

Classificada --

176 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI CF226A R$ 80,00 Classificada --

Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 39,00
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Classificação Final do Item 9

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

2º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 40,00

3º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 50,00

4º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 52,43

5º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 68,99

6º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 70,00

7º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 10

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

89935 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica Q5949X R$
8.550,00

Classificada --

63896 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47378693000114 MASTERPRINT Q5949A R$ 176,50 Classificada --

56907 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER Q5949X R$ 175,00 Classificada --

35143 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 176,50 Classificada --

6634 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO
RESOLUTION

CONFORME
EDITAL

R$ 176,50 Classificada --

60478 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Toner Cartridge Toner Cartridge R$ 176,49 Classificada --

82526 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI Q5949X R$ 176,00 Classificada --

Classificação Final do Item 10

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 34,00

2º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 35,00

3º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 50,00

4º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 59,50

5º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 98,50

6º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 118,00

7º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 128,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

70712 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Compaq Laseer Compaq Laser R$ 176,49 Classificada --

41751 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47378693000114 PREMIUM 51B4000 R$ 163,15 Classificada --

22674 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI 51B4000 R$ 163,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 11

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

48085 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER 51B4000 R$ 160,00 Classificada --

88421 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA
INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO
RESOLUTION

CONFORME
EDITAL

R$ 163,15 Classificada --

82707 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica MS317DN R$
22.255,50

Classificada --

Classificação Final do Item 11

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 116,50

2º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 117,00

3º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 120,00

4º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 136,00

5º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 138,00

6º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 139,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 12

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

25467 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47378693000114 MASTERPRINT Q7553A R$ 86,50 Classificada --

92590 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Toner Cartridge /
Compaq Laseer

Toner Cartridge /
Compaq Laseer

R$ 100,00 Classificada --

1264 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica 5949 7533 X R$
8.086,00

Classificada --

19075 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI Q7553X R$ 86,00 Classificada --

75879 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER Q7553X R$ 85,00 Classificada --

22852 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO RESOLUTION CONFORME EDITAL R$ 86,50 Classificada --

Classificação Final do Item 12

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 34,00

2º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 35,00

3º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 50,00

4º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 59,50

5º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 84,00

6º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 100,00
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Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 13

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

76399 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Toner Cartridge /
Compaq Laseer

Toner Cartridge /
Compaq Laseer

R$ 100,00 Classificada --

71157 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI CF280A R$ 90,00 Classificada --

88545 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica CE505A R$
13.336,00

Classificada --

84852 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA

10820186000189 FASTPRINTER CF280A R$ 90,00 Classificada --

40137 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO RESOLUTION CONFORME EDITAL R$ 90,90 Classificada --

86617 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46922141000162 EVOLUT EVOLUT R$ 90,90 Classificada --

71177 COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47378693000114 MASTERPRINT CF280A R$ 90,90 Classificada --

Classificação Final do Item 13

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA 10.820.186/0001-89 R$ 25,00

2º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 30,00

3º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 40,00

4º COMERCIAL NOVA ESPERANÇA LTDA 47.378.693/0001-14 R$ 49,50

5º 46.922.141 RAFAEL ANGELICO DA SILVA 46.922.141/0001-62 R$ 58,50

6º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 88,00

7º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 100,00

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 14

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

9743 AGMR COMERCIO E SERVICOS
LTDA

11770656000100 HP W1030xc R$
44.838,00

Classificada --

77523 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Toner Cartridge / Compaq
Laseer

Toner Cartridge / Compaq
Laseer

R$ 300,00 Classificada --

27909 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI W1030X R$ 800,00 Classificada --

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

11243 GISELI GUERREIRO GONCALES 26003411000124 Compaq / Premium;
ByQualy

Compaq / Premium;
ByQualy

R$ 500,00 Classificada --
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Propostas Inicias do Item 15

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo
Proposta

R$ Situação Motivo

37258 LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS
PARA INFORMATICA LTDA

10742589000157 PRO RESOLUTION CONFORME EDITAL R$ 155,40 Classificada --

83371 V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05808979000142 DSI 50F0Z00 R$ 500,00 Classificada --

2451 AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11770656000100 Genérica 50F0Z00 R$
2.303,90

Classificada --

Classificação Final do Item 15

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º LUANDA COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA 10.742.589/0001-57 R$ 155,40

2º AGMR COMERCIO E SERVICOS LTDA 11.770.656/0001-00 R$ 235,00

3º GISELI GUERREIRO GONCALES 26.003.411/0001-24 R$ 500,00

4º V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA 05.808.979/0001-42 R$ 500,00

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 16:55:48 horas do dia 30 de Novembro de 2023 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: 008411B2DF4DB4D5360230F3E87B421F

PATRÍCIA JERÔNIMA MEDEIROS
Pregoeiro(a) Oficial

JOSÉ REYNALDO B. FLORES JÚNIOR
Equipe de Apoio


